Sono inoltre presenti delle coperture di zone all’aperto con travi in legno in non perfette 

condizioni e prive di autorizzazione per cui sarebbe opportuna la demolizione o il ripristino solo 

dopo averne chiesto autorizzazione edilizia. 

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero 

Prezzo base € 176.000,00 (centosettantaseimila/00) 

Offerta minima € 132.000,00 (centotrentaduemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 3.000,00 (tremila/00) 

Per una più puntuale descrizione dei beni, in ogni caso, si rimanda alla perizia depositata agli 

atti, consultabile, unitamente all’ordinanza di delega e al presente avviso di vendita, sul portale